平成29年 (2017年)12月初日 号外第 20号 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。 目次

.金沢市 金沢市教育委員会告示

0平成27年金沢市・金沢市教育委員会告示第 1

号(行政手続における特定の個人を識別する

ための番号の利用等に関する法律施行規則に

基づく個人番号利用事務実施者が適当と認め

る書類等について)の一部改正について

(行政経営課)

ページ 1.選挙管理委員会委員長告示

0選挙管理委員の補欠について(選挙管理委員会)

金 沢市

金沢市教育委員会
一示生

ロ

金 沢市
A 告示第 1号

金沢市教育委員玄

平成27年金沢市・金沢市教育委員会告示第 1号(行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関

する法律施行規則に基づく個人番号利用事務実施者が適当と認める書類等について)の一部を次のように改正し、平

成30年 1月 1日から効力を有するものとします。

平成29年12月26日

金沢市長 山 野 之 義

金沢市教育委員会教育長 野 口 弘

表第 1欄中 「第3条第2項第2号」を 「第3条第3項第2号」に、「第3条第4項」を 「第3条第5項」に、 「第3

条第 5項」を「第3条第6項」に改める。

選挙管理委員会委員長告示

⑨金沢市選挙管理委員会委員長告示第 1号

選挙管理委員 井沢義武が退職したことにより委員に欠員が生じたので、地方自治法(昭和22年法律第67号)第182

条第3項の規定により、次の者を平成29年12月26日に選挙管理委員に補欠しました。

平成29年12月26日

金沢市選挙管理委員会

委員 長 木 梨 松 日司

住所金沢市神谷内町へ6番地3

氏名田中仁

平成29年(2017年)12月初日 号外第 20号 金沢市 公報

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
w
p玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
u
ド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ

Q
F
U

日
日

i

aり

ρ0
ι
叫

9
“
q
L

2
L

日
パ
円
月

ε
J

n
F
U
O
F
U

年

年

巧

i

7
・

ハ
H
V
ハ
H
v

o
，，“白
y
臼

年

年

n
u
d
A
H
3

9
ム

q
L

成

成
平

平

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

2